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ANNAGÅRDENS DAGHEM  

MÅL  1  

Liksom al l tid står  den  fr ia  skapande leken  i  cen trum för  det  

pedagogiska arbetet  på  Annagården . Dagens, veckans och  årets rytmer  

l yfts fr am med h jä lp av sånger,  lekar , sagor  och  ramsor  samt under 

fester  och  mål t ider .  Med utgångspunkt fr ån målet  a tt  stödja  och  

fr ämja den  fr ia  skapande leken  och  de trygga r ytmerna  kommer  vi  a tt  

fokusera  på  de enski lda  barnens behov l iksom på de ol ika  

å lder sgruppernas behov.   
 

M ÅL 2  

Att  genom for tbi ldn ing för  medarbetare erbjuda möjl igheter  t i ll  

utvecklande av det  egna skapandet ,  per son l ig utveckl ing samt 

fördjupn ing i waldor fpedagogiken .   

 

 

LINNÉSKOLAN 

MÅL  1  

Att  medvetandegöra ,  dokumentera  och  yt ter l igare utveckla  vår t  arbet e 

med matemat iken,  så  a t t eleverna uppnår  goda kunskaper och  stor  

mat teglädje.  

Åtgärder  för  a t t nå  målen :   

1.  Ett  medvetet  användande av de lägre år skursernas prakt isk -
konkreta  metodik för  a t t fr ämja  begreppsbi ldn ing och  

probleml ösn ingsförmåga hos elever  i  åk 6-9. 

2.  Fokus på  arbete med probleml ösn ing och  t i llämpning av 

mat tekunskaperna i  åk 6 -9.  Dagliga  t i l l fä l len  at t  arbeta  med 

probleml ösn ing i  grupp.  Främjande av et t  naturl igt  använda nde av 

matematiken  i  al la möjl iga  ol ika  sammanhang,  för  a t t matemat iken  

inte skal l  bl i  något  isolera t som man  ägnar  sig å t enbar t på 

mat telekt ionerna.  

3.  Ämnesintegrer ing -  mat teper spekt iv i  a ll  ämnen! Samarbete mel lan 

samtl iga  lärare.  Medvetet  användande av matte-tänk i  a l la  ämnen.   

4.  Samarbete och  utbyte a v er farenheter  in om skolan .  
Vidareutbi ldning med matte -per spekt iv.  Samarbete och  utbyte med 

andra  skolor  och  lärosäten .  Dokumentation  av arbetet  ur  metodiskt  

och  pedagogiskt  per spekt iv.  Utvärder ing ti l l sammans med eleverna 

och  ev med högskola/ lärarutbi ldn ing . 

 

FRITIDSHEMMET LINNÉAN 

MÅL 1  

Att  med den fr ia leken  och  gemensamma lekar som utgångspunkt 

fr ämja str a tegier  för  samarbet e och  konfl ikt lösn ing.  

Åtgärder :  Förutom at t  ge got t  om utrymme t i l l  den  vikt iga  fr ia 

skapande leken  kommer  vi  a tt  leka kommunikat iva  lekar , såväl  ut e 

som inne.  Vi  övar  samtal och  berät tande vid mel lanmålet . I  leken ger  

vi  barnen str a tegier  för  konfl ikt lösande samtal , och  t il l fä l le a t t öva 
förmågan  a t t söka lösn ingar  som är  bra  för  a l la.  

 

 

STYRELSEN 

MÅL  1  

Att  fördjupa st yrelsemedl emmarnas kunskap om ek onomi och  

avta lsfr ågor .  

 


